Artikelnummer Artikelbeschreibung Gebraucht*        Austausch Weblink
* Geräte funktionsgeprüft, gebraucht, inkl. 24 Monate Garantie und Gewährleistung. Preise zzgl. ges. MwSt. Zwischenverkauf vorbehalten. Angebot gültig solange der Vorrat reicht.
6ES5441-8MA11 SIMATIC S5, DIGITALAUSGABE 441 POTENTIALGEBUNDEN FUER S5-90U/-95U/-100U, ET 100U, ET 200U  605,03 € 544,53
6ES5095-8MA03 SIMATIC S5, KOMPAKTGERAET S5-95U  993,12 € 893,81
6ES5470-8MA12 SIMATIC S5, ANALOGAUSGABE 470 POTENTIALGETRENNT FUER S5-90U/-95U/-100U, ET 100U, ET 200U  738,65 € 664,79
6ES5103-8MA03 SIMATIC S5, CPU 103 ZENTRALBAUGRUPPE FUER S5-100U  1.452,33 € 1307,10
6ES5482-8MA13 SIMATIC S5, DIG.EIN/AUSGABE 482 POTENTIALGEBUNDEN FUER S5-90U/-95U/-100U, ET 100U, ET 200U  498,12 € 448,31
6ES5470-8MA11 SIMATIC S5, ANALOGAUSGABE 470 POTENTIALGETRENNT FUER S5-90U/-95U/-100U ET 100U, ET 200U  875,97 € 788,37
6ES5421-8MA12 SIMATIC S5, DIGITALEINGABE 421 POTENTIALGEBUNDEN FUER S5-90U/-95U/-100U, ET 100U, ET 200U  484,76 € 436,28
6ES5955-3LC14 SIMATIC S5, STROMVERSORGUNG 955 F. ZG S5-135U/-155U,EG 183/185U AC 230/120V; 5V,18A  710,00 € 639,00
6ES5955-3LC41 SIMATIC S5, STROMVERSORGUNG 955 F. ZG S5-135U/-155U,EG 183/185U AC 230/120V; 5V,18A  1.005,06 € 904,55
6ES5931-8MD11 SIMATIC S5, STROMVERSORGUNG 931 F. S5-95U/-100U,ET 100U/ET 200U AC 115/230V, DC 24V/2A  698,58 € 628,72
6ES5102-8MA02 SIMATIC S5, CPU 102 ZENTRALBAUGRUPPE FUER S5-100U MIT STROMVERSORGUNG DC 24V/9V OHNE  993,12 € 893,81
6ES5451-7LA11 SIMATIC S5, DIGITALAUSGABE 451 POTENTIALGETRENNT 32 AUSGAENGE DC 24V; 0,5A FUER S5  537,71 € 483,94
6ES5951-7LD12 SIMATIC S5, STROMVERSORGUNG 951 FUER S5-115U/H OHNE PUFFERBATTERIE AC 115/230V; DC 5V,  679,62 € 611,66
6ES5955-3LF12 SIMATIC S5, STROMVERSORGUNG 955 FUER ZG S5-135U, ZG S5-150U, ZG S5-155U UND EG S5-185U AC  628,28 € 565,45
6ES5450-8MD11 SIMATIC S5, DIGITALAUSGABE 450 POTENTIALGETRENNT FUER S5-90U/-95U/-100U, ET 100U, ET 200U  606,14 € 545,53
6ES5441-7LA11 SIMATIC S5, DIGITALAUSGABE 441 POTENTIALGEBUNDEN FUER S5-115U 32 AUSGAENGE DC 24V; 0,5A  480,00 € 432,00
6ES5951-7LD21 SIMATIC S5, STROMVERSORGUNG 951 (RENOVIERT), FUER S5-115U/H OHNE PUFFERBATTERIE AC  739,94 € 665,95
6ES5430-4UA13 SIMATIC S5, DIGITALEINGABE 430 POTENTIALGETRENNT KOMPAKTBAUFORM U 32 EINGAENGE DC  500,45 € 450,41
6ES5318-8MB13 SIMATIC S5, ANSCHALTUNG IM318-B SLAVE-ANSCHALTUNG, FUER ET200U AN PROFIBUS-DP  1.118,50 € 1006,65
6ES5951-7LB21 SIMATIC S5, STROMVERSORGUNG 951 FUER S5-115U/H OHNE PUFFERBATTERIE AC 120/230V; DC 5V  720,00 € 648,00
6ES5951-7LB14 SIMATIC S5, STROMVERSORGUNG 951 FUER S5-115U/H OHNE PUFFERBATTERIE AC 120/230V; DC 5V  663,12 € 596,81
6ES5090-8MA01 SIMATIC S5,KOMPAKTGERAET S5-90U MIT BEIGEPACKTER BATTERIE, 10DE 24V, 6 RELAISAUSGAENGE  991,62 € 892,46
6ES5100-8MA02 SIMATIC S5, CPU 100 ZENTRALBAUGRUPPE FUER S5-100U MIT STROMVERS0RGUNG DC 24V/9V  993,12 € 893,81
6ES5924-3SA11 SIMATIC S5, ZENTRALBAUGR. 924 FUER ZG 150S, 150U  988,59 € 889,73
6ES5421-8MA11 SIMATIC S5, DIGITALEINGABE 421 POTENTIALGEBUNDEN FUER S5-90U/-95U/-100U ET 100U, ET 200U  495,26 € 445,73
6ES5465-4UA12 SIMATIC S5, ANALOGEINGABE 465 POTENTIALGEBUNDEN, 16 EINGAENGE KOMPAKTBAUFORM U  754,62 € 679,16
6ES5441-7LA12 SIMATIC S5, DIGITALAUSGABE 441 POTENTIALGEBUNDEN 32 AUSGAENGE DC 24V, 0,5A  509,31 € 458,38
6ES5451-7LA12 SIMATIC S5, DIGITALAUSGABE 451 POTENTIALGETRENNT 32 AUSGAENGE DC 24V; 0,5A FUER S5  501,09 € 450,98
6ES5466-3LA11 SIMATIC S5, ANALOGEINGABE 466 POTENTIALGETRENNT FUER S5-115U/H/F,-135U,-155U/H 8/16  1.437,70 € 1293,93
6ES5943-7UB21 SIMATIC S5, CPU 943 ZENTRALBAUGRUPPE FUER S5-115U MIT ZWEI SCHNITTSTELLEN  1.273,38 € 1146,04
6ES5095-8FB01 SIMATIC S5, TEILGERAET ZUR FEHLERSICHEREN S5-95F, OHNE ANLEITUNG  1.743,56 € 1569,20
6ES5431-8MA11 SIMATIC S5, DIGITALEINGABE 431 POTENTIALGETRENNT FUER S5-90U/-95U/-100U, ET 100U, ET 200U  498,12 € 448,31
6ES5431-8MD11 SIMATIC S5, DIGITALEINGABE 431 FUER S5-90U/-95U/-100U, ET 100U, ET 200U 8 EINGAENGE UC 230V  533,57 € 480,21
6ES5452-8MR11 SIMATIC S5, DIGITALAUSGABE 452 POTENTIALGETRENNT FUER S5-90U/-95U/-100U, ET 100U, ET 200U  498,12 € 448,31
6ES5466-8MC11 SIMATIC S5, ANALOGEINGABE 466 FUER S5-90U/-95U/-100U, ET 100U, ET 200U 4 EINGAENGE 0 BIS 10V  637,82 € 574,04
6ES5944-7UB21 SIMATIC S5, CPU 944 ZENTRALBAUGRUPPE FUER S5-115U MIT 2 SCHNITTSTELLEN  3.375,00 € 3037,50
6ES5945-7UA13 SIMATIC S5, CPU 945 FUER S5-115U 256 KBYTE  1.061,30 € 955,17
6ES5948-3UA11 SIMATIC S5, CPU 948 ZENTRALBAUGRUPPE FUER S5-155U, 640 KB RAM  1.716,42 € 1544,78
6ES5263-8MA13 SIMATIC S5, IP 263 POSITIONIERBAUGRUPPE FUER EIL-/ SCHLEICHGANGANTRIEBE, 2 KANAELE  1.139,00 € 1025,10
6ES5095-8MB02 SIMATIC S5,KOMPAKTGERAET S5-95U MIT PROFIBUS-SCHNITTSTELLE  1.009,62 € 908,66
6ES5470-4UA12 SIMATIC S5, ANALOGAUSGABE 470 POTENTIALGETRENNT KOMPAKTBAUFORM U 8 AUSGAENGE  706,26 € 635,63
Bestellen Sie direkt unter vertrieb@eichler-service.de oder Fax: + 49 8196 9000-299
44 Jahre SIMATIC® S5
✅ Obsolete Geräte
✅ Funktionsgeprüft, sofort ab Lager lieferbar
✅ Getestet im EICHLER-Prüfzentrum
✅ Inkl. 24 Monate Garantie und Gewährleistung
✅ Opt. Expressversand
Über 600 SIMATIC® S5
Gebrauchtgeräte zu Aktionspreisen
  Ihr direkter Draht für Beratung und Bestellung: +49 8196 9000-0